obliqües per indicar la ferma. c. ídem. d. segueix, cancel·lat, et solvemus. e. tot
l’instrument ratllat amb una ratlla ondulant; continua la següent nota al peu del
document: Die mercurii, .IIII. decembris, anno predicto, de voluntate dicti
Garcia Morigon fuit cancellata dicta securitas, eo quia fuit sibi plenarie
satisfactum in dicta quantitate. Et ideo, renunciando et cetera; presentibus
testibus Petro Franquesa et Dalmacio Mercader, ville Aqualate.

137

[1476, gener, 31. Igualada]

En presència de testimonis i del notari Pere Pau Solanelles, Garcia
Morigon restituí a Pere Tria les heretats, béns i drets que li
pertanyen, de la següent manera: essent davant de la casa
d’aquest, que és al carrer de l’Argent de la vila d’Igualada, amb
les claus a la mà agafà de la mà Ramon Tria, germà seu i
procurador, el féu entrar a la casa i obrí i tancà les portes.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 42r-42v.
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Dicta die, presente et vocato me, Petro Paulo Solanelles,
notario subscripto, et presentibus testibus insuper pro testibus
[sic] venerabili et religioso fratre Petro Aguilera, priore monasterii
Sancti Augustini, infra terminos Aqualate constructi, et Francisco
Arago, sutore dicte ville, ad hec vocatis, Garcias Morigon restituit
et actavit in possessionem dictum Petrum Tria, dicte sue
hereditatis et bonoruma  et iurium suorum in hunc modum; qui
existente ante hospicium habitacionis dicti Petri Tria, citum in
dicta villa Aqualate, [f. 42v] [in vico]b del Argent eiusdem ville,
accepit per manum Raymundum Tria, fratrem et procuratorem
assertus assertus [sic] dicti Petri Tria, qui ibidem presens erat,
et ipsum Raymundum intus dictum hospicium induxit tradendo
sibi claves dicti hospicii, existente ab ipso hospicio ipso Raymundo
Tria, nomine dicti sui fratris, intus dictum hospicium, tanquam
in suam possessionem remanente, claudante et aperente iamias
dicti hospicii, et nichilominus dictus Garcias Morigon tradit inte-
griter et complete de aliis honoribus et proprietatibus eiusdem
hereditatis per condicionem que eo tunc faciebat et cetera. Et
dictus Raymundus Tria, dicti nomine, acceptans dictam possessio-
nem, dixit et protestatus fuit quod ipsam possessionem non [...]c,
verum animo et intencione et alia legitime possidenda nomine
dicti sui fratris acceptantis et cetera. Et hec omnia et cetera. Que
fuerunt actum et cetera. Requirens et cetera.

a. segueix, cancel·lat, suorum. b. manca al manuscrit. c. segueix un
mot.
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1476, gener, 31. Igualada